Бережно относится к имуществу Исполнителя. 

4.  Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Заказчик ежемесячно в рублях оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего Договора. 

Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 16000 руб. 00 коп. 

(шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

сумма полностью 

Количество учебных часов Стоимость, руб. 

в неделю в месяц за период 

обучения 

одного занятия 

в месяц  

(4 недели) 

за учебный год 

2 8 64 250 2000 16000 

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости